а д м и н и с т р а ц и я
м у н и ц и п а л ь н о г о

ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

J . l  OJ.Jr.j? №

Г °  назначении и проведении публичных I
слушаний по вопросу утверждения
документации по планировке территории
(проект планировки территории и проект
межевания территории) для объекта ООО
«Газпром добыча Оренбург»:
«Телемеханизация газопровода и
нефтепровода Копанского НГКМ »

На основании поступившего заявления от ООО «А С У  ПРО»
ыполняющего проектирование объекта «Телемеханизация

™ T HOr°  К0ДеКСа РФ ’ ФВДЧЯЛЫ1Ш. законом от 29 декабря 2004
Федеоапии Г "  В  ^ Т О — ного кодекса Российской
застпойки м 1 Г ЛЬН0Г°  К° ДеКСа РФ’ ПРавилам землепользования ирОИКИ М у н и ц и п а л ь н о г о  обюя'чотзяыггсг ПЧп^о ~

Оренбургского района Оренбургской области п о е т а н о в л я  е т- СеЛЬС° ВеТ

= = = = = = =

иНп.,/ „ сайте муниципального обюазокяния-
Ш ^/пугачевский.селт>совет56.рф/ ооразования.

3. Заявителю опубликовать извещение о проведении публичных
лушании по вопросу: утвердить документацию по панировке территор™

о Г ^ “ Л Г » 7 РТ  7 Р° еКТ Межевания территории) для объекта
UUU «Газпром добыча Оренбург»: «Телемеханизация газопровода и

лН1 Т „ Рь ,Г о б ь е к т °ПТ КОГО НГКМ>>' вы ш еТкТнный
' Расположен за пределами населенного пункта в

срок Г “ о08'"о °2 2 ТИЧТ Й Га3ете Р ^оп а  «Сельские'вес™ » всрок до 27.08.2022 года (учитывая периодичность издания).

гола с 11 ° п Г Г  уЧаСТНИКОВ пУбличных слушаний провести 30 сентября 2022
по aLecv  О п е Г аСН0 П0В“ ТКе) В ЗДаНИИ администРаЧ™, расположенном

у лД ен тр ^ н а я , д з СК!Ш ’ 0реНбурГС™ Й Район’ "-Пугачевский,

5. Прием письменных заявлений, замечаний и предложений
осуществляется администрацией муниципального образования Пугачевский
сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на адрес электронной

чты' ™0:PMaachg:yandex.ru до дня проведения собрания (телефон для
справок и консультаций: 39-25-42).

в ' Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования
звещения о проведении публичных слушаний по вопросу: утвердить

д кументацию по планировке территории (проект планировки территории и
проект межевания территории) для обьекта ООО «Газпром добыча Оренбург»-
«Телемеханизация газопровода и нефтепровода Копанского Н ГК М »
Проектируемый вышеуказанный линейный объект: расположен за пределами
населенного пункта, в общественно-политической газете Оренбургского
района «Сельские вести».

собой7-КОНТРОЛЬ За исп0лнением настоящего постановления оставляю за

-------

^ ; а 0̂8анияПУГАи” •
Глава муниципального образования 1| Н.Г.Заболотнев

Разослано. ООО «АСУ ПРО», администрации м у н и ц и Ж т ^ а з о в а н и я  Пугачевский
сельсовет Оренбургского района, прокуратуре Оренбургского района, в дело